

Bielsko-Biała dn. 07.04.2023r.

DZP.271.13.2023- 3

**dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę odczynników do badań hematologicznych wraz z dzierżawą analizatorów dla potrzeb Laboratorium Analitycznego Beskidzkiego Centrum Onkologii – Szpitala Miejskiego im. Jana Pawła II w Bielsku - Białej (znak sprawy: DZP.271.13.2023)**

Zamawiający informuje, że wpłynęły niżej wymienione zapytania do SWZ, na które Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Dotyczy SWZ, Rozdział IV Opis przedmiotu zamówienia, pkt. 2 oraz Załącznika nr 6 do SWZ – Opis przedmiotu Zamówienia, pkt 6, 9:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczanie materiału kontrolnego zgodnie z harmonogramem dostaw? Dystrybucja materiału kontrolnego odbywać się będzie wg. harmonogramu dostaw materiału kontrolnego, dostępnego na stronie internetowej Wykonawcy. Z uwagi na swoją specyfikę wewnętrzną dostarczany jest zgodnie z harmonogramem tak, aby Zamawiający miał zawsze ważny materiał kontrolny.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Tak. Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczanie materiału kontrolnego zgodnie z harmonogramem dostaw.

2. Dotyczy Załącznika nr 5 do SWZ Formularze Asortymentowo-cenowe- A i B:

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o doprecyzowanie zapisu dotyczącego materiału kontrolnego umieszczonego poniżej tabel asortymentowych: „Zamieszczone w formularzu wymagane ilości oznaczeń uwzględniają codziennych oznaczeń materiału kontrolnego.” Forma zapisu wskazuje na omyłkę pisarką. Prosimy o potwierdzenie czy podane ilości oznaczeń w tabelach asortymentowo-cenowych uwzględniają oznaczenie kontroli, czy nie?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający koryguje zapis dotyczący materiału kontrolnego, umieszczony poniżej tabel asortymentowych: „Zamieszczone w formularzu wymagane ilości oznaczeń uwzględniają codziennych oznaczeń materiału kontrolnego.” na zapis- „Zamieszczone w formularzu wymagane ilości oznaczeń **nie** uwzględniają codziennych oznaczeń materiału kontrolnego.”

Poprzedni zapis był omyłką pisarską.

3. Dotyczy Załącznika nr 6 do SWZ – Zestawienie parametrów dodatkowych – ocenianych analizatora hematologicznego nr 2, pkt 1b oraz analizatora hematologicznego nr 3, pkt 4c:

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o potwierdzenie czy opisany parametr ma być parametrem diagnostycznym raportowanym na wyniku i ma obrazować trend hemoglobinizacji w układzie erytrocytarnym?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Tak, Zamawiający oceni pozytywnie zaoferowanie opisanego parametru pod warunkiem, że będzie on parametrem diagnostycznym raportowanym na wyniku.

4. Dotyczy Załącznika nr 6 do SWZ – Zestawienie parametrów dodatkowych – ocenianych analizatora hematologicznego 3 pkt 3c:

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie czy Zamawiający oczekuje, aby zaoferowany analizator mógł wykonywać oznaczenie płytek metodą fluorescencyjną w trybie automatycznej powtórki lub w trybie wyboru przez użytkownika analizatora (próbki mogą być analizowane w oparciu o decyzję użytkownika)?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający opisując parametr dodatkowy-oceniany analizator hematologicznego w pkt 3c oczekuje, aby zaoferowany analizator mógł wykonywać oznaczenie płytek metodą fluorescencyjną w trybie automatycznej powtórki lub w trybie wyboru przez użytkownika analizatora tzn. próbki mogą być analizowane w oparciu o decyzję użytkownika

5. Dotyczy Załącznika nr 5 do SWZ – Formularze Asortymentowo-cenowe- A i B:

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o potwierdzenie, że formularzach asortymentowo-cenowych kolumny nr 6,7 nie dotyczą pozycji nr 7 „Dzierżawa analizatorów” oraz że w kolumnie nr 5 dla tej pozycji Zamawiający oczekuje wpisania łącznej liczby miesięcy dzierżawy tj. 36 miesięcy?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający potwierdza że formularzach asortymentowo-cenowych kolumny nr 6,7 nie dotyczą pozycji nr 7 „Dzierżawa analizatorów” oraz że w kolumnie nr 5 dla tej pozycji Zamawiający oczekuje wpisania łącznej liczby miesięcy dzierżawy tj. 36 miesięcy.

6. Dotyczy Załącznika nr 5 do SWZ – Formularze Asortymentowo-cenowe- A i B:

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o podanie czy wymaga zaoferowania materiału kontrolnego dedykowanego dla płynów z jam ciała? Jeżeli tak, to w jakiej ilości?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wymaga zaoferowania materiału kontrolnego dla płynów z jam ciała na 2 poziomach, w ilości 1zestaw materiałów na 6 miesięcy.



7. Dotyczy Umowy:

Czy Zamawiający dopuści możliwość podpisania umowy w formie elektronicznej kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez osobę uprawnioną, zgodnie z formą reprezentacji Wykonawcy określoną w rejestrze sądowym lub innym dokumencie, właściwym dla danej formy organizacyjnej Wykonawcy, albo przez osobę umocowaną (na podstawie pełnomocnictwa) przez osoby uprawnione?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Tak. Zamawiający dopuści możliwość podpisania umowy w formie elektronicznej.

**Z-CA DYREKTORA**  
ds. Techniczno-Administracyjnych  
Beskidzkiego Centrum Onkologii - Szpitala Miejskiego  
im. Jana Pawła II w Bielsku-Białej  
mgr inż. *Grzegorz Kubica*



KRS 0000412996 NIP 9372662340 REGON 242865296 BDO 000043647  
ING Bank Śląski O/Bielsko-Biała Nr konta 68105010701000000106298375  
www.onkologia.bielsko.pl email: szpital@onkologia.bielsko.pl

